

    
    
    
    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Kafira logo]
                        

                    

                    

                        
                            
                                Menu
                                
                                
                                
                            

                        

                        

                            	Domů
	O nás 	Kdo jsme
	Pro koho zde jsme
	Zásady / principy služeb
	Organizační schéma organizace KAFIRA o.p.s.
	Výroční zprávy
	Etický kodex
	Chcete pomoci?
	Dotazník spokojenosti uživatelů
	Hodnocení kvality SR KAFIRA o.p.s. ze strany zainteresovaných osob



	Služby 	Sociální rehabilitace
	– Podporované zaměstnávání
	– Kafira dětem
	– Snoezelen
	DALŠÍ SLUŽBY



	Akce
	Partneři
	Projekty
	Galerie
	Kontakty 	Střediska
	Lidé
	Fakturační údaje
	GDPR



	
	




                        

                    

                

            



        

        


    Nenalezeno - 404




  
    Významní dárci

    Organizace, společnosti a lidé, kteří nás podporují a poskytují dotace na sociální služby.

  

  
    
      
        
                                
                                                                    
                
                  
                    [image: MĚSTO NOVÝ JIČÍN]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Statutární město Karviná]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Statutární město Ostrava]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky]
                  
                

              

                                        

                                          
                
                  
                    [image: Nadace ČEZ]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Nadace Českého rozhlasu – Světluška]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Plánování sociálních služeb v Moravskoslezském kraji]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Statutární město Opava]
                  
                

              

                                        

                                          
                
                  
                    [image: HYUNDAI TRANSYS]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Evropský fond pro regionální rozvoj]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Statutární město Havířov]
                  
                

              

                                                                                  
                
                  
                    [image: Statutární město Frýdek – Místek]
                  
                

              

                          
            
        

      



        

  

  
  	
	
	



  
   
  



  


  Chcete se i Vy stát dárcem? 
Pomozte dobré věci.

    Čtěte více.
  






  
    
      
        KAFIRA o.p.s.

        IČO: 26588773

         86-6910130207 / 0100

         +420 553 653 623

         info@kafira.cz

         Bochenkova 2817/24 

  746 01 Opava

Datová schránka: r63p8g5

      

      
        KAFIRA o.p.s. je neziskovou organizací poskytující služby dětem od 7 let a dospělým se zrakovým nebo kombinovaným postižením.
Mezi hlavní aktivity patří podpora soběstačnosti a samostatnosti v každodenním životě, pomoc při pracovním začleňování, aktivizační činnosti, doporučení vhodných kompenzačních pomůcek, podpora rodičů, opatrovníků a dalších pečujících osob. 
Takto pomáháme již od roku 2002.

      

      [image: Kafira logo]

    

    
      Kontakt

      © 2016

      Webdesign STAMOPROJEKT

    

  
















  
  
    
  

  
    
  

  
    Přizpůsobení

  








  
    
      
        
        Zvolte si typ zobrazení stránek

      

      
        
          
            Klasický

          

          
            Kontrastní

          

          
            Textový

          

        


      

    

  






  
    
      
        
        Zvětšení stránek

      

      
        [image: Stránky přiblížíte stiskem tlačítek Control a znaménka +]
      

    

  

































